

## SkiStar Living ägarbrev sommar 2023



### **BARMARK**

SkiStar fortsätter sin storsatsning på barmarkssäsongen och SummerSki, Mountain Coaster och Mountain Tube är nu i full gång i Sälen, Trysil och Stockholm! Fjolårets succé SälenPasset är tillbaka och ger dig tillgång till ett maxat aktivitetsutbud i Sälen - allt på ett pass så du kan aktivera dig så mycket du orkar! Nyhet för i år är att det även går att köpa destinationspass i Trysil och Hammarbybacken.

[Läs mer om aktivitetspassen och sommarens nyheter »](#)



## VÅR ÄGARRÅDGIVARE INNA TIPSAR

Våra fjälldestinationer är levande orter året om, inte minst under sommaren. Missa inte att säkra en sommarlovsvecka i ditt boende. Just nu har vi erbjudanden! Kontakta ägarrådgivningen för mer information om vilka veckor som finns tillgängliga i just ditt boende.

[Kontakta ägarrådgivningen »](#)

## FLYTTA KONTORET TILL FJÄLLEN I HÖST

Distansarbetet är här för att stanna! Ta chansen att arbeta i en miljö som ger medarbetarna energi och ökad teamkänsla. Just nu har vi ett förmånligt erbjudande till företaget/arbetsplatsen som vill prova på att flytta kontoret till de svenska fjällen.

[Läs mer »](#)



## ÄGARTRÄFF 2024 - SAVE THE DATE

Boka redan nu in Ägarträff 2024 som går av stapeln vecka 16 i Sälen och vecka 17 i Åre. Vi återkommer med mer information i höst.

## LADDSTOLPAR

Kom ihåg att vi som del i vårt hållbarhetsarbete erbjuder möjligheten att ladda elbilen i anslutning till samtliga SkiStar andelsboenden. Tjänsten erhålls av Mer Sweden AB. Har du redan en Mer-bricka kan du börja ladda direkt, annars kommer du igång genom att ladda ner appen. Mer information om detta finns i det mail som går ut strax innan er ankomst.

## VI TAR HAND OM DITT BOENDE

Vi vill tacka dig som ägare för att du anmäler fel och brister i våra boenden. Det ger oss möjligheten att åtgärda problemen för att bibehålla en god standard. Anmäler gör du enkelt via SkiStar Support på respektive destination, [eller här](#).



## TIPSPROGRAM

Tack för ert engagemang! Ni var många som i samband med vårens kampanj kopplade samman oss med vänner och bekanta. Tillsammans ökar vi kännedomen om SkiStar Livings andelsrätt och gör drömmen om ett boende i fjällan möjlig för fler. Nu förlänger vi kampanjen t.o.m. 31 augusti.

[Läs mer här »](#)

## ADMIN TIPSAR

För dig som önskar boka ett extra boende i vinter finns nu våra premiumboenden tillgängliga för bokning under vintersäsongen 23/24 på [skistar.com](http://skistar.com).

För dig som har en eller flera provveckor är det bra att veta att dessa bokas in senast två veckor innan ankomst. Vi bokar in provveckorna vecka för vecka och destination för destination. Har du flera provveckor kan det alltså betyda att dessa inte bokas in samtidigt. Vi vill påminna om att det går bra att låta familj och vänner ankomma under dessa veckor i ert ställe.